
Drodzy Rodzice! 

W kwietniu będziemy realizowad następujące bloki tematyczne: 

 „Światowy Dzieo Zdrowia”- poruszymy zagadnienia profilaktyki zdrowotnej; dołączymy do „Czyściochowej 

Akademii” w ramach programu Rossnę! Będziemy pracowad metodą Storyline. Poznamy numer alarmowy 

112. Zrealizujemy zagadnienia z zakresu doradztwa zawodowego: lekarz, pielęgniarka, aptekarz, ratownik 

medyczny 

 „Wielkanoc”- poznamy zwyczaje i obrzędy związane ze świętami wielkanocnymi. Dowiemy się, co włożyd do 

koszyczka, jak ozdobid pisanki i czym jest Śmingus-Dyngus; w przedszkolnym ogrodzie poszukamy zajączka, 

elegancko ubrani zasiądziemy do świątecznego śniadanka 

 „Święto Ziemi”- dzieci dowiedzą się jak dbad o naszą planetę, będziemy wskazywad właściwe i niewłaściwe 

zachowania wobec przyrody i rozwijad poczucie odpowiedzialności za nią. Stworzymy okazje do poznawania 

rzeczywistości przyrodniczej poprzez eksperymentowanie. Będziemy dbad o prządek w najbliższym otoczeniu i 

dowiemy się na czym polega segregacja odpadów. 

 „Książka moim przyjacielem”- będziemy zachęcad dzieci do przynoszenia i opowiadania o swoich ulubionych 

książkach i ich bohaterach. W ten sposób spróbujemy przełamad nieśmiałośd w wypowiedziach przed całą 

grupą. Utrwalimy nawyk szacunku do książki i codziennego oglądania lub czytania książek. Z zakresu 

doradztwa zawodowego porozmawiamy o pisarzu, sprzedawcy, bibliotekarzu. Prosimy też o przynoszenie 

podpisanych książeczek z serii „Kicia Kocia”- chcemy poznad jak najwięcej przygód zabawnej Kotki. 

 

 

7 kwietnia- Światowy Dzień Zdrowia 
22 kwiecień – Dzień Ziemi 
23kwiecień- Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich 



Rymowanka (fragment wiersza Wł. Broniewskiego) 
Jestem sobie kosz na śmieci 
Do mnie, do mnie, chodźcie dzieci! 
Stoję sobie przy tym świerku  
Pełno chciałbym mied papierków 
 
„PISANKI”      -piosenka 
 Pisanki, pisanki, jajka malowane 
Nie ma Wielkanocy bez barwnych pisanek 
Pisanki, pisanki, jajka kolorowe 
Na nich malowane bajki pisankowe 
Na jednej kogucik, a na drugiej słooce 
Śmieją się z trzeciej laleczki taoczące 
Na czwartej kwiatuszki, a na piątej gwiazdki 
Na każdej pisance piękne opowiastki. 
 

 


